برای توضیح بیشتر ر.ک: میلانی، التحقیق فی نفی التحریف، ص ۱۵۷ - ۲۵۹.

## منابع

- ابن ابی الحدید، عبدالحمید، شرح نهج البلاغة، بیروت، داراحیاء الکتب العربیة، ۱۳۸۵ ق.
- ابن جزی، محمد بن احمد، التسهیل لعلوم التنزیل، بیروت، دارالکتب العلمیة، ۱۴۱۵ ق.
- ابن حجر عسقلانی، احمد بن علی، تهذیب التهذیب، بیروت، دارالکفر، ۱۴۰۴ ق / ۱۹۸۴ م.
- ابن عساکر، علی بن حسن، تاریخ مدینة دمشق، بیروت، دارالفکر، ۱۴۱۷ ق.
- ابن عطیة، عبدالحق بن غالب، المحرر الوجیز فی تفسیر الکتب العزیز، بیروت، دارالکتب العلمیة، ۱۴۲۸ ق / ۲۰۰۷ م.
- ابن مغزلی، علی بن محمد، مناقب امیرالمؤمنین علی بن ابی طالب ؑ، تهران، المکتبة الاسلامیة، ۱۴۰۳ ق.
- ابونعیم اصبهانی، احمد بن عبدالله، حلیة الاولیاء، بیروت، دارالفکر، بی تا.
- بابایی، علی اکبر، تاریخ تفسیر قرآن، قم، پژوهشگاه حوزه و دانشگاه، مؤسسه آموزشی و پژوهشی امام خمینی ؑ، ۱۳۸۷ ش.